[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Савинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.01.2022 № 3
д. Савино
О признании утратившим силу
постановления Администрации
Савинского сельского поселения

от 24.07.2015 № 250
  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ                     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Савинского сельского поселения, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
 Администрация Савинского сельского поселения,
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать    утратившим     силу       постановление       Администрации Савинского сельского поселения от 24.07.2015 № 250               «Об утверждении Порядка содержания домашних животных, птицы и пчелосемей на территории Савинского сельского поселения».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Савинский вестник» и разместить на официальном сайте Савинского сельского поселения в сети Интернет по адресу: http://savinoadm.ru.
Глава сельского поселения                                              А.В.Сысоев